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Anexa 

         JUDEŢUL MUREŞ





                
    CONSILIUL JUDEŢEAN

  
	Aductiune Panet - Band

	
	
	
	
	
	

	Localitati beneficiare ale proiectului 
	Comuna
	Populatie 2008
	Populatie 2013
	PE 2013
	Termen de conformare 

	Panet
	Panet
	2362
	2350
	3055
	2013

	Band
	Band
	3138
	3121
	4057
	2013

	
	
	
	
	
	

	Aductiune Miercurea Nirajului

	
	
	
	
	
	

	Localitati beneficiare ale proiectului 
	Comuna
	Populatie
2008
	Populatie 2013
	PE 2013
	Termen de conformare

	Tampa
	Miercurea Nirajului
	518
	508
	610
	2013

	Bereni
	Bereni
	130
	130
	156
	2013

	Drojdii
	Magherani
	74
	74
	81
	2013

	Galesti
	Galesti
	1269
	1262
	1641
	2013

	Pasareni
	Pasareni
	842
	838
	1005
	2013

	Bolintineni
	
	215
	214
	256
	2013

	Acatari
	Acatari
	1226
	1220
	1585
	2013

	Murgesti
	
	505
	502
	602
	2013

	Stejeris
	
	363
	361
	433
	2013

	Craciunesti
	Craciunesti
	2435
	2421
	3148
	2013

	Gheorghe Doja
	Gheorghe Doja
	514
	511
	614
	2013

	Ilieni
	
	395
	393
	472
	2013


